

Årsredovisning

för

4C Huntzinger Pizza AB

559268-7585

Räkenskapsåret

2020-08-27 – 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 4C Huntzinger Pizza AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-06-30



Philip Huntzinger

2022071521125

Årsredovisning

för

4C Huntzinger Pizza AB

559268-7585

Räkenskapsåret

2020-08-27 – 2021-12-31

Styrelsen för 4C Huntzinger Pizza AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-08-27 - 2021-12-31, vilket är företags första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020, men verksamheten startade i mitten av december 2021. Bolaget bedriver restaurangverksamhet under namnet 4Corners Pizza och är belägen i Linköping. En kontrollbalansräkning är upprättad som visar att bolagets egna kapital ej är förbrukat.

Ägarförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 4C Franchisegroup AB, Org. nr 559081-7457.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets räkenskapsår är förlängt och omfattar 17 månader. Restaurangen slog upp sina portar 2021-12-17, efter omfattad ombyggnation från skoaffär till restaurang. Lagom till att restaurangen öppnade så ökade pandemin Covid -19, pandemin drabbade Sverige och övriga världen redan våren 2020.

Under 2022 ökar omsättningen och styrelsen arbetar ständigt med att förbättra kvaliteten både på råvaror och utbildar sin personal så att gästerna skall få den bästa upplevelse

Flerårsöversikt (Tkr)	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	87
Resultat efter finansiella poster	-73
Soliditet (%)	neg

4C Huntzinger Pizza AB
Org.nr 559268-7585

3 (8)

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Nyemission	25 000		25 000
Årets resultat		-72 513	-72 513
Belopp vid årets utgång	25 000	-72 513	-47 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-72 513
behandlas så att i ny räkning överföres	-72 513
	-72 513

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2020-08-27
-2021-12-31
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	87 434
Övriga rörelseintäkter	889 663
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	977 097

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-48 628
Övriga externa kostnader	-921 964
Personalkostnader	-68 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 393
Summa rörelsekostnader	-1 048 122
Rörelseresultat	-71 025

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 488
Summa finansiella poster	-1 488
Resultat efter finansiella poster	-72 513

Resultat före skatt -72 513

Årets resultat -72 513

2022071521128

Balansräkning

Not 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 2 228 209

Summa materiella anläggningstillgångar 2 228 209

Summa anläggningstillgångar 2 228 209

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter 48 497

Summa varulager 48 497

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 23 684

Övriga fordringar 180 894

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 459 677

Summa kortfristiga fordringar 664 255

Kassa och bank

Kassa och bank 228 558

Summa kassa och bank 228 558

Summa omsättningstillgångar 941 310

SUMMA TILLGÅNGAR 3 169 519

Balansräkning

Not

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

-72 513

Summa fritt eget kapital

-72 513

Summa eget kapital

-47 513

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

765 999

Skulder till koncernföretag

2 355 896

Övriga skulder

68 137

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 000

Summa kortfristiga skulder

3 217 032

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 169 519

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2020-08-27

-2021-12-31

Medelantalet anställda 0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

Inköp 2 237 602

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 237 602

Årets avskrivningar -9 393

Utgående ackumulerade avskrivningar -9 393

Utgående redovisat värde 2 228 209

2022071521132

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I början av året var det fortfarande en stor smittorisk gällande Covid - 19 och restriktioner, i mitten av februari lättades allt upp. Smittorisken har fortfarande varit hög och styrelsen fortsätter att följa alla händelser för att kunna ta till åtgärder vid behov.

Kriget i Ukraina har haft viss negativ påverkan på bolagets verksamhet i form av ökade råvarupriser, styrelsens bedömning är i dagsläget att det inte kommer ha en väsentlig påverkan på företaget men de följer utvecklingen för att kunna vidta eventuella åtgärder för att minska effekten.

Not 5 Ställda säkerheter

2021-12-31

Företagsinteckning

0


0


Stockholm 2022-06-30


Philip Huntzinger
Ordförande


Andrea Huntzinger

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30


Marcus Jonassén
Auktoriserad revisor

Intygas att fotokopier
överensstämmer med
originalen: 
